

Skrócone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie z całkowitych dochodów

w tysiącach złotych, chyba że podano inaczej	30 września 2017 r.		30 września 2016 r.	
	3 miesiące (nie badane)	9 miesięcy (nie badane)	3 miesiące (nie badane)	9 miesięcy (nie badane)
Przychody	90 299	240 765	82 746	220 389
Koszt własny sprzedaży	(19 894)	(50 982)	(18 220)	(41 903)
Zysk brutto na sprzedaży	70 405	189 783	64 526	178 486
Pozostałe przychody operacyjne	899	2 677	1 197	2 939
Koszty ogólnego zarządu	(8 986)	(24 872)	(9 599)	(24 678)
Pozostałe koszty operacyjne	(54)	(266)	(30)	(91)
Zysk z działalności operacyjnej	62 264	167 322	56 094	156 656
Przychody finansowe	3 298	9 516	3 128	9 087
Koszty finansowe	(7 917)	(23 577)	(8 720)	(24 984)
Koszty finansowe netto	(4 619)	(14 061)	(5 592)	(15 897)
Udziały w zyskach netto jednostek stowarzyszonych wycenianych metodą praw własności	34	129	42	155
Zysk przed opodatkowaniem	57 679	153 390	50 544	140 914
Podatek dochodowy	(10 891)	(29 745)	(9 107)	(26 234)
Zysk netto za okres sprawozdawczy	46 788	123 645	41 437	114 680
Inne całkowite dochody				
<i>Inne całkowite dochody, które nigdy nie będą podlegać reklasyfikacji do zysku lub straty bieżącego okresu</i>				
Wycena świadczeń pracowniczych	-	(35)	-	20
Podatek dochodowy od innych całkowitych dochodów	-	7	-	(3)
	-	(28)	-	17
<i>Inne całkowite dochody, które podlegają lub mogą podlegać reklasyfikacji do zysku lub straty bieżącego okresu</i>				
Różnice kursowe z przeliczenia sprawozdań finansowych jednostek działających za granicą	58	34	(27)	39
Efektywna część zmian wartości godziwej przy zabezpieczaniu przepływów pieniężnych	(99)	(417)	354	(316)
Zmiana netto wartości godziwej przy zabezpieczaniu przepływów pieniężnych przeklasyfikowana do zysku lub straty bieżącego okresu	967	2 977	1 182	3 595
Podatek dochodowy od innych całkowitych dochodów	(165)	(486)	(292)	(623)
	761	2 108	1 217	2 695
Inne całkowite dochody netto za okres sprawozdawczy	761	2 080	1 217	2 712
Całkowite dochody ogółem za okres sprawozdawczy	47 549	125 725	42 654	117 392
Zysk netto przypadający na:				
Właścicieli Jednostki Dominującej	45 325	119 381	39 941	110 348
Udziały niekontrolujące	1 463	4 264	1 496	4 332
Zysk netto za okres sprawozdawczy	46 788	123 645	41 437	114 680
Całkowite dochody ogółem przypadające na:				
Właścicieli Jednostki Dominującej	46 086	121 474	41 158	113 060
Udziały niekontrolujące	1 463	4 251	1 496	4 332
Całkowite dochody ogółem za okres sprawozdawczy	47 549	125 725	42 654	117 392
Zysk przypadający na 1 akcję				
Podstawowy (zł)	0,18	0,48	0,16	0,45
Rozwodniony (zł)	0,18	0,48	0,16	0,45

„Dane zamieszczone w tabeli powinny być analizowane w połączeniu z informacjami i wyjaśnieniami zawartymi w skróconym śródrocznym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym”